של רכב מנועי בשתי ידיים, משנת 2022, שהיא עבירה דומה, ושייכת לאותה משפחה, אי ציות לתמרור-איסור חניה, משנת 2019, 2 הרשעות של עצירה המפריעה לתנועה, משנת 2017, מהירות, משנת 2017, ועוד. הענישה היא מידתית וסבירה בנסיבות העניין.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' חשוון תשפ"ד, 16 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.